



(Prawie) okradł plac budowy. Złodziejowi złapanemu „na gorącym uczynku” grozi nawet 10 lat więzienia!

data aktualizacji: 2023.12.30



Chciał okraść plac budowy w Iławie. Firma mogła stracić 7 tysięcy, on wciąż może stracić 10 lat życia.

Iławscy policjanci wspólnie z Prokuraturą Rejonową w Iławie zakończyli aktem oskarżenia dochodzenie przeciwko mieszkańcowi miasta. Mężczyzna został zatrzymany po tym, jak próbował okraść blok w budowie.

W pewną wrześniową niedzielę przed północą iławscy policjanci zostali poinformowani o kradzieży narzędzi.

Zgłaszający dodał, że sprawca został ujęty.

- Funkcjonariusze natychmiast pojechali na miejsce. Okazało się, że kilka minut po godzinie 23:00 operator monitoringu firmy ochroniarskiej zauważył

osobę chodzącą po placu budowy bloku. Na miejsce wysłał swój patrol, który potwierdził zgłoszenie. Kiedy mężczyzna zauważył pracowników ochrony, natychmiast schował się w budynku. Po chwili jednak został ujęty, a następnie przekazany policjantom - podaje asp. szt. Joanna Kwiatkowska, oficer prasowy Komendy Powiatowej Policji w Iławie.

W trakcie czynności okazało się, że **był to 32-letni mieszkaniec Iławy.**

Jak ustalili funkcjonariusze, **przeciął siatkę ogrodzeniową, po czym wszedł na teren budowy,** gdzie zebrał elektronarzędzia i materiały budowlane, a następnie zgromadził je obok uszkodzonego płotu.

Mężczyzna został zatrzymany i osadzony w policyjnej celi. Zebrany materiał dowodowy pozwolił na **przedstawienie 32-latkowi 4 zarzutów kradzieży z włamaniem, do których się przyznał.**

Mieszkaniec Iławy w najbliższym czasie ze swojego zachowania będzie tłumaczył się przed sądem, gdyż postępowanie zakończono aktem oskarżenia, który został wysłany do sądu. Kodeks karny za kradzież z włamaniem przewiduje karę do 10 lat pozbawienia wolności.

KPP w Iławie/red. kontakt@infoilawa.pl.

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/73117-prawie-okradl-plac-budowy-zlodziejowi-zlapanemu-na-goracym-uczynku-grazi-nawet-10-lat-wiezienia>